
НАКАЗ 

хх.хх.202Х                                                             Ххххх                                               №  

 

 

Про впровадження системи  

енергетичного менеджменту 

в Назва органу 

 

З метою забезпечення виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 

23.12.2021р. № 1460 "Про впровадження систем енергетичного менеджменту" НАКАЗУЮ: 

1. Впровадити у Назва органу систему енергетичного менеджменту, яка повинна 

відповідати вимогам, встановленим в Порядку впровадження систем енергетичного 

менеджменту, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 23.12.2021р. № 

1460. 

2. Визначити ПРІЗВИЩЕ Ім’я По батькові, заступника Назва органу, відповідальним 

за впровадження та функціонування системи енергетичного менеджменту у ХХХХ (назва 

органу). 

3. Покласти на ПРІЗВИЩЕ Ім’я По батькові, посада, підрозділ, обов'язки щодо 

забезпечення функціонування системи енергетичного менеджменту (енергоменеджера 

тощо). 

Або (у разі наявності понад 50 будівель): 

3. Покласти обов’язки щодо забезпечення функціонування систем енергетичного 

менеджменту на Назва існуючуюго підрозділу. 

 Або: 

3. Створити структурний підрозділ Назва для забезпечення функціонування систем 

енергетичного менеджменту. 

Або (у разі залучення підрядної організації): 

3. Покласти обов’язки щодо забезпечення функціонування систем енергетичного 

менеджменту на Назва підрядної організації (відповідно до). 

4. Затвердити План заходів з реалізації впровадження та 

функціонування у Назва органу системи енергетичного менеджменту, що додається. 

5.Контроль цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Керівник                                                                                                         Ім’я ПРІЗВИЩЕ 

 


